[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУРЫГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 26.05.2023г.   № 17
О признании утратившим силу решения Совета депутатов Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 25.12.2020 № 42
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 08.10.2020 № 1631 «Об отмене нормативных правовых актов федеральных органов исполнительной власти, содержащих обязательные требования, соблюдение которых оценивается при проведении мероприятий по контролю при осуществлении федерального государственного санитарно-эпидемиологического надзора»

 Совет депутатов Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

          1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов  Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 25.12.2020 года № 42 «Об утверждении Правил содержания кладбищ и мест погребения на территории муниципального образования Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области».
          2.  Настоящее решение обнародовать  и разместить на официальном сайте Администрации Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования

Мурыгинского сельского поселения

Починковского района Смоленской области                             И.В.Наумов